
Creative Sparks
Colin G. Dance

This arrangement © Copyright by OBRASSO-VERLAG AG, Wiedlisbach, Switzerland

Artikel-Nr. | item code 19401

Kategorie | categories Brass Band

Genre Unterhaltung | entertainment

Schwierigkeit | difficulty B/C = leicht – mittel | easy – medium

Probepartitur | Mini Score



© Copyright by Obrasso-Verlag AG, CH-4537 Wiedlisbach, Switzerland

Eb Soprano Cornet

Solo Bb Cornet

Repiano Bb Cornet

2nd Bb Cornet

3rd Bb Cornet

Bb Flugelhorn

Solo Eb Horn

1st Eb Horn

2nd Eb Horn

1st Bb Baritone

2nd Bb Baritone

1st Bb Trombone

2nd Bb Trombone

Bass Trombone

Bb Euphonium

Eb Bass

Bb Bass

Timpani

Drum Set

Tambourine

ff fp ff fp

Presto

ff fp ff fp

ff fp ff fp

ff fp ff fp

ff fp ff fp

ff fp ff fp

ff fp ff fp

ff fp ff fp

ff fp ff fp

ff fp ff fp

ff fp ff fp

ff

ff

ff

ff

ff

ff

ff

ff ff mf ff

ff ff

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

Creative Sparks
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